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Zmluvny ucet Cislo: 6300008457

Faktura za opakovanu dodavku zemného plynu:
7282598593

(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

\ (Odberatei’: \

Domov jesene Zivota
Hanulova 7A
844 01 Bratislava 42

Godévatel’:

Org. kéd 125 06 000 Pisomny kontakt:

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okresného stdu Bratislava 1, oddiel Sa, ¢islo

viozky: 2749/B
Platitel" Domov jesene Zivota
Hanulova 7A

844 01 Bratislava - Dubravka
ICO: 00490873

2020894854

ICO: 35815256

DIC: 2020259802

IC DPH skupiny: SK7020000372 ”
Cislo Gétu: 1001018151/0200 DIC:
Danka: VSeobecna uverova banka, a.s. IC DPH:
Forma Ghrad: Prevodny prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308

Druh dodavky: Zemny plyn

Bankové spojenie 25839953/7500

01 10 2012
91 10.201 2
: .'. 01 10 201 2 C o

if'?f{.r_}étum dudanla* ~~~~~~~ i
Faktura whﬂtavena dﬁa‘
_Odoslana diia:
- Splanédia:

Predpokladana
spotreba za
fakturované obdobie
(kWh)

Cislo miesta

spotreby Adresa

Odberné miesto

5 833

4100002980 3100033499

Hanulova 7, 841 01 Bratislava - Dubravka

Spotrebna dan
Odberné miesto
4100002980

Sadzba (EUR/MWHh)
1,32

Celkom (EUR)
7,70

MnozZstvo ZP (MWh)
5,833

Zaklad dane ( EUR) Sadzba DPH
325,00 20%

DPH (EUR)
65,00

Celkom (EUR)
390,00

Odberné miesto
4100002980

ﬁaﬂzbém’ﬁ DPH{EUR} xxxxx Ceikom (EUR} iy
zemny piyn 325,00 20% 65,00 390,00
....... 390,00

Druh tarify Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

Distribucia

Preprava

Sluzby
obchodnika

Distribucia

Preprava

M1

1,11000000

1,75000000

0,00000000

0,04300000

0,02460000

0.00110000

M2

1,21000000

4,14000000

0,00000000

0,04250000

0,01100000

0,00110000

M3

1,58000000

6,35000000

0,00000000

0,04230000

0,00950000

0,00110000

M4

2,06000000

27,90000000

0,00000000

0,04220000

0,00810000

0,00110000

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Miynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 Tel - 0850 111 ERE
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